
SÅLD

REF. VAL14523

€550,000 Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 4 Sovrum med 105m² terrass till salu i Playa de la Malvarrosa
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Playa de la Malvarrosa »  46011
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ÖVERBLICK

4-rums hus med flera terrasser och ett stort garage till
salu mycket nära stranden.

Detta fristående hus belägen i det mest önskvärda området i Malvarrosa är helt ny.
Även om den har varit obebodd i flera år sedan dess konstruktion, är den i gott skick,
vilket bara kräver uppdatering av installationer. Tack vare sin öst- och västorientering
har den underbara havsbrisen, Medelhavet och den trevliga atmosfären i ett lugnt
bostadsområde.

En stor terrass ger tillgång till huset. En gång inuti hittar vi ett ljust vardagsrum med
fönster till terrassen och baksidan och ett separat kök med tillgång till bakre
terrassen. På samma våning finns en toalett och en öppen trappa som kommunicerar
med de övre våningarna.

På första våningen finns 2 dubbelrum, ett gemensamt badrum och ett sovrum med
eget badrum och en balkong som vetter mot havet. På andra våningen finns ett stort
rum som kan användas som sovrum eller som mångsidigt rum med badrum och
tillgång till en mycket privat terrass.

Slutligen finns i källaren ett stort privat garage med kapacitet för 4 fordon och ett
ventilerat utrymme för förvaring, maskiner, ett gym eller någon annan användning.

Husets struktur har utformats för att installera en hiss, om så önskas, som förbinder
huset från källaren till sista våningen. Det har också förinstallation av
luftkonditioneringskanaler och uppvärmning med radiatorer.

Ett fantastiskt tillfälle för dem som letar efter ett rymligt och ljust familjehus vid
stranden.

lucasfox.se/go/val14523

Havsutsikt, Terrass, Garagem privada,
Balkong, Exteriör, Förråd,
Inbyggda garderober
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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